職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　申請理由

２　免許を受けた年月日

３　免許証番号

　　　　年　　月　　日

住　　所 〒

(ふりがな)

氏　　名

生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生

電話番号
（日中連絡が可能な番号）

山 形 県 知 事　　殿

(注) １　氏名を変更した場合は、免許証及び氏名を変更したことを証明する書面（戸籍謄本又は戸籍抄

　本）を添付すること。

２　損傷した場合は、損傷した免許証を添付すること。

職業訓練指導員免許証再交付申請書

山形県収入証紙

２，０００円

年　　　月　　　日

第　　　　　　　号